
 

Zarządzenie Nr 0050.125.2019 

Burmistrza Głogowa Małopolskiego 

z dnia 11 września 2019 r. 

 

w sprawie maksymalnej wartości projektu oraz harmonogramu działań związanych                     

z Budżetem Obywatelskim na 2020 rok       

 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz  § 19 w zw. § 18 ust.2 Uchwały Nr XIII/156/2019 

Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia zasad 

przygotowania i realizacji Budżetu Obywatelskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się maksymalną kwotę przeznaczoną na realizację jednego projektu w ramach Budżetu 

Obywatelskiego na 2020 rok w wysokości 50 tysięcy złotych.            

§ 2 

Harmonogram działań związanych z Budżetem Obywatelskim na 2020 rok  stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 4 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głogowa Małopolskiego  

 

Paweł Baj  

 

 

 

 

 



 

    Załącznik do Zarządzenie Nr 0050.125.2019 

                                                                                  Burmistrza Głogowa Małopolskiego 

                                                                   z dnia 11 września 2019 r. 

 

 

 

 

Harmonogram działań związanych z Budżetem Obywatelskim na 2020 rok   
 

 

 

 

Opis czynności 

 

 

Termin 

 

Kampania informacyjno - edukacyjna 
 

 

16.09.2019 r. – 25.09.2019 r. 

Zgłaszanie projektów do Budżetu  

Obywatelskiego 

 

26.09.2019 r. – 13.10.2019 r. 

Weryfikacja i opiniowanie zgłoszonych  

projektów 

 

14.10.2019 r. – 18.10.2019 r.  

Ogłoszenie listy projektów poddanych pod 

głosowanie 24.10.2019 r. 

Głosowanie 25.10.2019 r. – 08.11.2019 r. 

Oficjalne ogłoszenie wyników 

 

do 15.11.2019 r.  

 

 

 

 

 


